

MPGN/BZP/ 15462 /2024

Grudziądz, 17.10.2024 r.

Wg rozdzielnika

Dotyczy: odpowiedź na pytanie Wykonawcy w postępowaniu prowadzonym pn. **Zakup materiałów w branży instalacyjnej na rzecz Miejskiego Przedsiębiorstwa Gospodarki Nieruchomościami Sp. z o.o. w Grudziądzu od 04.11.2024 r. do 31.12.2025 r.**

1. Pytanie Wykonawcy

38- nie ma kolana o takich parametrach. O jaki kąt chodzi czy może miała to być rura?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, iż ma to być rura.

2. Pytanie Wykonawcy

108- Kolano powinno być kominowe czy kanalizacyjne?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, iż ma to być kolano regulowane kwasoodporne 120.

3. Pytanie Wykonawcy

251- Wpisane są 2 szt. - czy chodzi o 2 pełne krążki rury czy o 2m?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, iż mają to być 2m.

4. Pytanie Wykonawcy

265-276- czy w podanych pozycjach powinny być metry?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, iż jednostką miary powyższych pozycji powinna być szt.

5. Pytanie Wykonawcy

278- Proszę o doprecyzowanie o jakie przyłącze chodzi.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, iż ma to być przewód elastyczny instalacji gazowej 1/2 x 3/4

6. Pytanie Wykonawcy

288- Nie ma takiej redukcji. Czy chodzi o rurę?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, iż ma to być rura

7. Pytanie Wykonawcy

316- Czy w tej pozycji powinny być sztuki?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, iż mają to być sztuki.

8. Pytanie Wykonawcy

318-341- Oznaczenia rur o różnych długościach, a w jednostce miary podane są metry. Liczyć sztuki czy metry?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, iż jednostką miary powyższych pozycji powinna być szt.

9. Pytanie Wykonawcy

347-354- W pozycjach napisana jest rura, ale oznaczenia są kształtek. Jeśli kształtki, to proste czy kolankowe? Sztuki czy metry?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, iż w pozycjach 347,348 ma być rura- jednostka miary metry, natomiast w pozycjach 349-354 mają to być złączki- jednostka miary sztuki.

10. Pytanie Wykonawcy

363-380- Czy w tych pozycjach powinny być sztuki?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, iż w powyższych pozycjach jednostką miary są sztuki.

Zamawiający jednocześnie informuje, iż w pozycjach 345 oraz 346 nastąpiła zmiana jednostki miary z metrów na sztuki. Jednocześnie ze względu na powyższe zmiany Zamawiający przesyła zaktualizowany formularz cenowy.

WICEPREZES ZARZĄDU

Mariusz Plutowski

PREZES ZARZĄDU

Leszek Czaplewski